*Lectio octava*

**I**NGRESSUS autem domum Presbyter memoratus cepit se cum cuncta, quæ audierat, & viderat perscrutari, dicens. Cum sim Presbyter inutilis: & peccator, ob quid Dei dignissimam genitricem, & mirabilia in hac nocte merui intueri? Et cum hæc diceret, ad matutinum officium sonum campanæ dum pulsaretur in noctis dimidio audivit. Et ad dictam Ecclesiam pergens festinus, apertis eius ianuis a ministris, in illam oculis introibit, & Monacho maiore prope accersito, dixit illi. Vidiisti quæ paulo ante in hac sancta Ecclesia evenerunt? At ille respondit: vidi. Et cum propterea Monachus maior in Altari cereos accendisset, accesserunt simul ad illud, & Cingulum ibi à Virgine Maria indulgentissima positum conspererunt. Postea autem expleto officio, matutino Presbyter, & Monachus maior prædicti, Canonicis & Clericis, qui ibi aderant, congregatis illis omnia, quæ contigerant, propalarunt. Qui omnes ad Altare de votissime (ut viderent Cingulum) perrexerunt. Quo inspec-

— 81 —

ut quod decreverat adimpleret: Mariam Virginem Deus indulgentissimus præcepit. Respxit enim dominus merita, et sanctitudinem eius: cui nec ulla multierum valuit, nec poterit comparari Summe tamen humilitatem eius conspexit. Et ideo assecuta est altissimam dignitatem: esse enim meruit mater Dei: et sic a domino exaltari. R. Mariæ Virginis merita, et sanctitudinem dominus conspexit. Psal. Quæ esse meruit mater Dei. V. Summe tamen humilitatem eius respxit. R. Quæ.

*Lectio secunda*

**H**ANC igitur Dei dignissimam genitricem: Regiamque plenam gratia (quia cæteris per partes præstat: Mariæ vero simil totam infudit gratia plenitudo) exultantes laudare, et venerari: grataque præstare illi obsequia dignum est. Hæc autem agunt sedulo Dertusenses his intenti. Propterea a domino ipsa media urbi, et populo Dertusensi immensa præstari beneficia, et mira fieri clarum est: ex quibus paucula differemus. V. Exultent omnes, qui Mariæ Virginis obsequijs sunt intenti. R. Cui nec ulla multierum valuit, nec poterit comparari. V. Hæc enim nobis genuit Salvatorem. R. Cui nec.

*Lectio tercia*

**D**ERTUSÆ fuit quidam Presbyter probus, et timoratus: et quis is fuerit ignoramus: qualis tamen fuit sequentia luculenter ostendunt. Hic curans Christum sectari abiecto mundo mentem ad cœlestia vertit Mariæ Virginis Dei matri sedulo obsequia prætans. Contigit semel cum nocte quiesceret: ut surgens in noctis dimidio in Ecclesia Dertusana matutinis (prout erat solitus) interesset (res mira) a dilo ad ianuas dictæ Ecclesiæ, contiguas cœmpterio ductus in ea. Te Deum laudamus audiens cantari illuc quomodo venisset curans, tunc minime perscrutari cepit constrixtari, et intra se dicere. Heu quia favens somno ad Ecclesiam se accessi. Sed cum hodie officium de feria debeat fieri: quid est quod solemnne officium intra Ecclesiam sentio celebrari? V. Presbyter curans Christum sectari. R. Abiecto mundo mentem ad cœlestia vertit. V. Mariæ Virginis Dei

# Imprempa DE JOSEPH L. FOGUET SALES PLASSA DEL HOSPITAL, 5, TORTOSA

En este establiment se confeccionan treballs tipografichs á preus econòmichs.

Treballs á varies tintes y sobres papei pergamini.

NOTICIA

## Moreso

GRAN BOTIGA DE CALSAT  
DE TOTES CLASSES

Sabates y botines d' ivern

Confecció esmerada pera 'ls que tenen los peus delicats.

Casa fundada l' any 1866.  
**PREU FIXOS VENTES AL CONTAT.**

Piazza de la Seny i Arch del Rumeu

TORTOSA

## FILLS DE JOSEPH TEXIDOR

articles de

DIBUIX, PINTURA Y FOTOGRAFÍA

del carrer del Regomir 3. Barcelona

han traslladat son establiment al

CARRER FONTANELLA, 10

(prop la piazza Catalunya) BARCELONA

— 82 —

matri sedulo obsequia prætans. *Psalm.* Abiect. Gloria patri. *Psalm.* Abiect. In secundo nocturno. *Ave.* Specie tua, et pulchritudine tua, intende, prospere procede, et regna. *Psalm.* Eructavit, *Ave.* Refugium est nostrum Virgo Maria clementissima; adinrix in tribulationibus. *Psalm.* Deus noster refugium. *Ave.* Gloriosa dicta sunt de te dulcissima Virgo Maria; ex quo Christus dominus natus est. *Psalm.* Fundamenta V. Specie tua, et pulchritudine tua *Psalm.* Intende.

### Lectio quarta

**H**AEC dum secum tacitus cogitaret: Ecclesia ianuas cernen apertas, stans ad limen, ingentem intuitos est luminis claritatem: conspergit a capite Ecclesiae, usque ad ipsum limen sanctos Dei Angelos in vestibus albis per choros hinc indestantes, accensos cereos albos habentes: quos tremens cum cerneret: illum nitu Angeli vocaverunt, sibi cereum accensum tradentes: et ut Altare ad manus accederet innuentes. Quibus assensit. Perrexit igitur ad Altare, cuius ad latus vidi mulierem speciosam valde, ornatam, sedentem in solio coronatam. Cui aderant stantes ad latera duo viri, quae illum intuens: eum accersivit, et dixit illi. Tu Presbyter noscis me? Cui perterritus respondens Presbyter ait. Ego quamquam suspicer: plene tamen domina te non novi. Tunc illa inquit Presbytero. Ego sum mater Dei: cui tu summe obsequia prætas. Hi duo viri hinc indestantes præcipui sunt Christi Apostoli: a dextris Petrus Christi Vicarius, et Paulus doctor gentium a sinistris. R. Dulcissima Virgo Maria. *Psalm.* Dicit Presbytero hæsitanti. V. Ego sum mater Dei, cui tu summe obsequia prætas. *Psalm.* Dicit.

### Lectio quinta.

**T**UNC Presbyter flexis genibus dixit illi. O sacratissima Virgo Maria, mater domini nostri Iesu Christi, & domina mea: unde hoc mihi, quod ego indignus Presbyter, & peccator merear te Regiam, eum vivens adhuc corpore intueri: Virgo autem Maria sacratissima dixit ei. Surge, ne timeas, tu quidem assidue mihi servis infessus: propriae vivens in hoc seculo me videre: chorisque his interes-

## DISPONIBLE

— 83 —

se Angelicis meruisti. Et quoniam in honorem filii mei, & meum haec Ecclesia est constructa, & vobis Dertusensis curæ est me plurimum venerari, ideo quia diligo vos, pro quibus meum ad filium intercedo, solvens Cingulum, quæ præcinger, a me fabricatum, super Altare illud pono, & vobis trado: ut hoc in pignus amoris mei memoriam habeatis. Et tu haec omnia Vrbis Episcopo, Clero, & Populo reserabis. Et haec dicens soluit, & posuit super Altare Cingulum: tradens illud, dixit illi Presbyter. Cum sim solus, mihi si dixeris haec, non credent, Virgo Maria pientissima dixit illi. Ecce Monachum maiorem habes contestem, qui est in choro, & haec omnia cernit ideo illis vos duo haec omnia, & singula referetis. Et visio his dictis rebanuit. R. Presbytero dixit Virgo Maria, vobis Dertusensis trado Cingulum, quæ præcinger. *Psalm.* A me fabricatum V. Ut illud in meam memorię habeatis. *Psalm.* A me fabricatum.

### Lectio sexta

**P**RESBYTER autem, præfata, Ecclesiæ ianuas clausas conspergit seque in cœmentorio esse Tunc ad domum suam seversus cum illius ostium interius esset clausum: dixit. Nunc scic vere quia extra domum dominus me adduxit, & vera sunt omnia, quæ persensi. Et pulsato ostio illud ancilla aperuit (erat enim ibi illa ad obsequium sororis Presbyteri commorantis cum eo) quæ eam alloquens: tunc Presbyter unde veniret, obstupuit: sed quomodo exijasset domo longe amplius mirabatur. Soror autem Presbyteri eius sanctitudinis non ignara inquit Ancillæ silentium. R. Presbyter ad se reversus dixit. *Psalm.* Nunc scio vere, quia extra domum dominus me adduxit. V. Et vera sunt omnia, quæ persensi, *Psalm.* Nunc. Gloria Patri. *Psalm.* Nunc.

### In tercio nocturno *Ave.*

Asserte Marie Virginis Dertusenses: asserte illi obsequium, & honorem: adorate dominum in atrio sancto eius. *Psalm.* Cantate j. *Ave.* Laetamini in domino Dertusenses: laudate nomen domini. *Psalm.* Dominus regnavit exultet terra. *Ave.* Cantate domino Dertusenses: quia mirabilia fecit *Psalm.* Cantate ij. *V.* Adiuvavit eam Deus vultu suo. *Psalm.* Deus.